,-~Z2=EàtZ. 	WZNZMEME=2811,,,,Z,...AIMAt4iat. 	 ,rne~*:,e...>:2=i-M224?=4~M

LUCAS
teadO dt

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Alameda dos Buritis

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DIRETOR DA AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DO ESTADO DE GOIÁS

O Deputado que este subscreve na forma regimental e após manifestação plenária,
requer a Vossa Excelência, determinar o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor
Governador, Dr. Ronaldo Ramos Caiado e ao Excelentíssimo Senhor Enio Caiado Rocha Lima
Presidente da GOINFRA, SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE UM TREVO NA GO-219,
ENTRONCAMENTO COM A AVENIDA EM FRENTE A LIDER NUTRIÇÃO ANIMAL,
em caráter de urgência e preferência.

Solicitamos ainda, após as providências cabíveis, enviar cópia do requerimento
aprovado em plenário, ao gabinete do Deputado Lucas Calil, relacionado abaixo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a necessidade da construção do trevo com máxima urgência, pois no
local está ocorrendo vários acidentes, na grande maioria fatais, em razão do grande fluxo de
veículo pesados que trafegam na região.

Sala das Sessões aos 03 dias do mês de dezembro de 2019.

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

GAB. 24 — REQ. — 15/2019

1,119
Atenciosamente,

Deputado Estadual

Gabinete 24 CEP 74 015 907 Setor eSte;¡', Goiinia ,
nes, "13221 32 12 '

	00000001